
      

U C H W A Ł A   Nr LV/242/2018 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 30 stycznia 2018 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2018 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz.1875) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236 i art.237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. 

poz. 2077) 

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2018 Nr LIV/237/2017 Rady Gminy  

Sochaczew z dnia 27 grudnia 2017 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

 

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 7.500,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 

64.643.406,00 zł.  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 

 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 7.500,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 47.903.277,00 zł. 

 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 16.740.129,00 zł. 

 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 96.110,00 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 113.610,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 42.624.278,89 zł. 

3. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 25.000,00 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 26.496.561,11 zł. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 69.120.840,00 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2018 

rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne  

na 2018 rok”. 



 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Orliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 7.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dział 801 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 80195 par. 0960 na kwotę 7.500,00 zł.  

Zmiana w planie dochodów nastąpiła z tytułu organizacji przez Szkołę Podstawową w Kątach 

obozu językowego w Londynie, na który dokonano wpłaty darowizny od 25 uczniów 

biorących udział w w/w wyjedzie, która pokrywa część kosztów wyjazdu w dniu 26.02.2018 

roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 96.110,00 zł, plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 113.610,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 75404 

- wprowadza się plan wydatków na Fundusz Wsparcia Policji w kwocie 1.500,00 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu psa służbowego do wyszukiwania zapachu 

narkotyków na terenie powiatu sochaczewskiego dla Komendy Powiatowej Policji  

w Sochaczewie. 

Rozdział 80101 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

12.500,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80195 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

20.000,00 zł w celu pokrycia kosztów wyjazdu 25 uczniów Szkoły Podstawowej w Kątach 

biorących udział w wyjeździe na obóz językowy w Londynie organizowany przez Szkołę 

Podstawową w Kątach. 

Rozdział 85153 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

60.000,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

60.000,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85154 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

6.000,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

6.000,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 90015 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań kwotę  

35.110,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 92120 

- wprowadza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań na kwotę  

8.610,00 zł na opracowanie Programu Opieki nad Zabytkami w Gminie Sochaczew. 

 



Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 25.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 2. 

Rozdział 92605 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie „Rozbudowa siłowni zewnętrznej  

w miejscowości Wymysłów na terenie Szkoły – teren gminny” na kwotę 25.000,00 zł. 

Wartość zadania na 2018 rok po zmianach wynosi 25.000,00 zł 

 

 

 

 

 


